THÔNG BÁO KHẨN
Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyên.
Bộ GD&ĐT chính thức mở phần mềm giáo dục phổ cập - xóa mù chữ từ hôm nay 11/12/2017 đến hết 28/12/2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu các đơn vị trường khẩn trương rà soát, cập nhật, chỉnh sửa dữ liệu của đơn vị mình cho chính xác.
Trân trọng!

	Đầm Hà, ngày 11 tháng 12 năm 217

TỔ TỔNG HỢP